

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 08.9.		
Investor:	Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9 Husova tř. 1846/9, 370 01 České Budějovice IČO: 00510874, DIČ: CZ00510874 datová schránka: vw8jfk5			
Zastoupení investora ve věcech smluvních a technických:	Mgr. Jarmila Benýšková , ředitelka školy Telefon: xxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx			
Zhotovitel:	Dřevotvar - řemesla a stavby s.r.o. Slavíkovců 455, 391 55 Chýnov IČO: 26071584 , DIČ: CZ 26071584			
Zastoupení zhotovitele ve věcech smluvních a technických:	Josef Pták , jednatel			
Datum vyhotovení ZL:	01.11.2024			
Název změny: změna č.08.9.				
Způsob odeslání / předání	poštou ☐	e-mailem ☒	faxem ☐	osobně ☐
datum odeslání / předání:	01.11.2024			
Odkazy na specifikaci:	ZL. č.08.9.			
na projektové podklady:	Zápisy v SD			
na rozpočtové podklady:	Cenová nabídka – změna č. 08.9. Změnový list č. 08.9. - Změny UT - radiátory, připojení			
na jinou část smlouvy:	Dodatek č.8.			

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele ☐

chyba v PD ☐

chyba zhotovitele ☐

vyšší moc ☐

jiné okolnosti ☒

Popis a zdůvodnění změny:

Předmět změny:

Změnový list č. 08.9. - Změny UT - radiátory, připojení

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list č. 08.9. - Změny UT - radiátory, připojení

Změna velikosti a připojení topných těles je vyvolána upřesněním návrhu interiéru v návaznosti na budoucí rozmístění nábytku. Během realizace došlo k do přesnění návrhu upřesňují detaily interiéru a z toho vyplynuly nové požadavky na prostorové uspořádání, rozměry a umístění topných těles. Aby topení efektivně fungovalo a nebylo překážkou pro nábytek, je potřeba přizpůsobit jeho velikost a připojení tak, aby vyhovovalo novému rozmístění prvků v místnosti. Tímto způsobem je zajištěna správná cirkulace tepla a optimální využití prostoru. Jedná se o rozdělení topných těles a doplnění jejich připojení a kotvení.

změna dle § 222 odst. 5 ZZVZ

Dopad na cenu celkem (bez DPH):	49.925,72 Kč bez DPH 10.484,40 Kč DPH 21% 60.410,12 Kč vč. DPH 21%
Celkem za nerealizované položky související se změnou dle SOD (méněpráce)	-0,00 Kč bez DPH -0,00 Kč DPH 21% -0,00 Kč vč. DPH 21%
Celkem za položky realizované související se změnou nad rámec SOD (vícepráce)	49.925,72 Kč bez DPH 10.484,40 Kč DPH 21% 60.410,12 Kč vč. DPH 21%
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	Beze změn
ROZHODNUTÍ OBJEDNATELE: změnu přijímám ☒ změnu zamítám ☐ (v případě zamítnutí důvod) :	

Název akce:

„Nová přístavba – nová příležitost pro modernizaci vzdělávání“

Stanovisko technického dozoru stavby:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Petr Jiráček

Stanovisko projektanta stavby „ Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9, parc.č. 4404 a 4405; k.ú. České Budějovice 3,, - registrační číslo projektu CZ.06.04.01/00/22_043/0002034,,:

Se změnou souhlasím ☒ se změnou nesouhlasím ☐ bez vyjádření ke změně ☐

Se změnou souhlasím. Potvrzuji stavebně - technickou vhodnost navrženého řešení.

.....
Ing. Václav Krampera, projektant

Změna provedení je odsouhlasena mezi investorem a zhotovitelem, a zkontrolována ze strany projektanta (Autorský dozor) a TDS. Dílčí změna č. 08.9. s vlivem na rozpočet stavby bude zahrnuta do Dodatku č. 8 k SoD.

Za objednatele stavby:

.....
Mgr. Jarmila Benýšková, ředitelka školy

Za zhotovitele stavby:

.....
Josef Pták - jednatel

Přílohy:

- Změnový list č. 08.9. - Změny UT - radiátory, připojení

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**Změnový list č. 8.9 Změny ÚT a ZTI**

Kód:

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9**Objekt:** SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**Místo:** České Budějovice**Datum:****Zadavatel:** Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9**Projektant:** BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.**Uchazeč:** DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.**Zpracovatel:**

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů cena celkem bez DPH		49 925,72	60 410,12
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	49 925,72	434 546,06
ZTI	Zdravotnětechnické instalace	19 235,05	23 274,41
UT	Ústřední topení	30 690,67	37 135,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 8

Objekt: SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu

Soupis: UT - Ústřední topení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							30 690,67
D 713 Izolace tepelné							179,12
4	K	713002151MAT	Návl.isolace z polyeth., DN 18/13mm	m	2,000	24,20	48,40
5	K	713002152MAT	Návl.isolace z polyeth., DN 22/13mm	m	1,000	28,60	28,60
9	K	713463311R00	Montáž návlek.isolace hadicemi	m	3,000	33,00	99,00
17	K	998713201R00	Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m	%	1,760	1,77	3,12
D 733 Rozvod potrubí							5 800,31
21	K	733111113R00	Potrubí závit. ocel.v kotel.a str., DN 15	m	14,000	401,50	5 621,00
33	K	998733201R00	Přesun hmot rozvodů potrubí, H 6 m	%	56,210	3,19	179,31
D 734 Armatury							1 120,62
44	K	734261314MAT	Rad.šroubení dvoj. rohové, G 1/2"	kus	1,000	503,80	503,80
46	K	734261317MAT	Adapter ke dvoj.šroubení G 1/2"	kus	2,000	88,00	176,00
50	K	734271200MAT	Hlavice termostatická	kus	1,000	404,80	404,80
51	K	734271203T00	Montáž termostatických hlavice	kus	1,000	33,00	33,00
58	K	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	11,176	0,27	3,02
D 735 Otopná tělesa							2 478,72
73	K	735152517MAT	Těleso Ventil Kompakt-U 22 v/š 200/1000	kus	2,000	4 227,30	8 454,60
75	K	735152523MAT	Těleso Ventil Kompakt-U 22 v/š 300/2000	kus	-1,000	6 245,80	-6 245,80
81	K	735159210R00	Montáž těl.panel.2řad.do 1140mm	kus	2,000	550,00	1 100,00
84	K	735159240R00	Montáž těl.panel.2řad.přes 1980 do 2820mm	kus	-1,000	880,00	-880,00
86	K	998735201R00	Přesun hmot otop.těles,H do 6m	%	22,088	2,26	49,92
D 737 Připojení 3 ks stávajícího radiátoru – stará budova 1. a 2. a 3. NP							17 580,06
		733221202	Potrubí z trubek měděných měkkých spoj tvrdé pájení pr. 15/1 mm	m	15,500	482,00	7 471,00
		734209114	Montáž závitových armatur s 2 závitů do G3/4	kus	12,000	126,00	1 512,00
		510008GA	Vsuvka redukovaná 18-15	kus	1,000	184,20	184,20
		510012GA	Přechodka press závit vnitřní 1/2x20	kus	1,000	147,81	147,81
		510002GA	Přechodka press závit vnější 1/2x20		10,000	144,04	1 440,40
		734209113	Montáž závitových armatur s 2 závitů do G1/2	kus	1,000	126,00	126,00
		510010GA	Vsuvka redukovaná 26-20	kus	1,000	269,27	269,27
		733101010	Demontáž radiátorů ocelových vč. zaslepení odboček	kus	10,000	640,00	6 400,00
58	K	998734201R00	Přesun hmot armatur, H do 6 m	%	108,814	0,27	29,38
D 767 Konstrukce zámečnické							3 531,84
92	K	767995293MAT	Objímka dvoušroubová DN 35	kus	32,000	34,10	1 091,20
93	K	767995330MAT	Hmoždinka s vrutem	kus	32,000	8,80	281,60
94	K	767995599T00	MTZ závěsné techniky	kus	32,000	66,00	2 112,00
95	K	998767201T00	Přesun hmot KDK, H do 6 m	%	34,848	1,35	47,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 8**

Objekt: **SO.02 - Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu**

ZTI - Zdravotnětechnické instalace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem cena bez DPH							19 235,05
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 235,05
D	721		Zdravotechnika				16 325,05
D	721.2		Vnitřní kanalizace				1 626,28
7	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	0,250	324,50	81,13
8	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,250	367,40	1 194,05
9	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	0,250	488,40	122,10
10	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	99,00	99,00
19	K	721290113	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 250 nebo DN 300	m	3,750	27,50	103,13
29	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	15,994	1,68	26,87
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				1 653,50
31	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	4,000	269,50	1 078,00
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	165,00	330,00
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	4,000	57,20	228,80
40	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	16,368	1,02	16,70
D	722.2		Izolace tepelné - ZTI				186,87
50	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	46,20	184,80
64	K	998722203	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,848	1,12	2,07
D	725A		Zdravotechnika - zařízení předměty				947,89
107	K	725822613R	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí MTZ	soubor	1,000	540,00	540,00
112	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	405,90	405,90
116	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	9,459	0,21	1,99
D	725B		Zdravotechnika - bidetové baterie1. NP a 4. NP				4 564,72
31	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	3,500	269,50	943,25
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	165,00	330,00
39	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,500	57,20	200,20
50	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,500	46,20	161,70
			Bidetová baterie	kus	2,000	1 460,00	2 920,00
116	K	998725201	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	45,552	0,21	9,57
D	725C		Zdravotechnika - vodoměry				7 345,79
			Vodoměr ENBRA DN 20 TV	kus	1,000	1 812,00	1 812,00
			Vodoměr ENBRA DN 20 SV	kus	1,000	1 812,00	1 812,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	722232045	Přítokový kulový ventil 1", ručně ovládaný kohout	kus	4,000	611,60	2 446,40
			Přechod plast s převlečnou maticí 32x1"	kus	4,000	315,00	1 260,00
			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	73,304	0,21	15,39
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							1 760,00
145	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí (stavební přípomocné práce)	hod	4,000	440,00	1 760,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 150,00
D VRN3 Zařízení staveniště							200,00
147	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	200,00	200,00
D VRN9 Ostatní náklady							950,00
151	K	09400200.3	Likvidace odpadu	soubor	1,000	950,00	950,00